
ZARZĄDZENIE Nr 62/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890)) oraz Zarządzenia Nr 61/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie:: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 887.376,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 12.878,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 100.318.340,30 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 93.311.019,73 zł 
dochody majątkowe - 7.007.320,57 zł 

- 53.543.168,52 zł, 

- 37.170.330,02 zł 
- 16.372.838,50 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,. 

" 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 marca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 11 928 815,99 -36 528,00 923 904,00 12 816 191,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 516 083,00 0,00 12 878,00 528 961,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

513 000,00 0,00 12 878,00 525 878,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 9 343 195,00 0,00 820 305,00 10 163 500,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

9 303195,00 0,00 820 305,00 10 123 500,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

123 615,00 -1 124,00 3 784,00 126 275,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
24 422,00 -1 124,00 0,00 23 298,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 99 193,00 0,00 3 784,00 102 977,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
149 326,00 0,00 9 751,00 159 077,00 emerytaine i rentowe 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finan» .. anie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 149 326,00 0,00 9 751,00 159 077,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 670 842,00 0,00 76 686,00 747 528,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 670 842,00 0,00 76 686,00 747 528,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 200,00 -29 400,00 0,00 499 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 529 200,00 -29 400,00 0,00 499 800,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 400,00 0,00 500,00 5 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

5 400,00 0,00 500,00 5 900,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 562 562,99 -6 004,00 0,00 556 558,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 547 548,00 -6 004,00 0,00 541 544,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 92 423 643, 73 -36 528,00 923 904,00 93 311 019,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 007 320,57 0,00 0,00 7 007 320,57 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 462 563,57 0,00 0,00 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 99 430 964,30 -36 528,00 923 904,00 100 318 340,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 502 188,31 0,00 0,00 3 502 188,31 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

z U;JlN. . ~STRZA 

1aBą_lr: 

~~ 
' '.::d't 

. _; ;~"2'.<11 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 marca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące· wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10691 365,11 3 919 180,00 3 919180,00 15 ooo.oo 3 904 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 6 772185,11 6 772 185,11 o.oo 0,00 

mniejszenie -13 600,91 -13 600,91 -13 600,91 o.oo -13 600,91 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 13 600,91 13 600,91 13 600,91 o.oo 13 600,91 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10691365,11 3 919 180,00 3 919 180,00 15 ooo.oo 3 904180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 995 685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 0,00 o.oo 
zmniejszenie -13 600,91 -13 600,91 -13 600,91 o.oo -13 600,91 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 13 600,91 13 600,91 13 600,91 o.oo 13 600,91 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 995 685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 6 772185,11 6 772185,11 0,00 0,00 

przed zmianą 505 500,00 505 500,00 505 500,00 o.oo 505 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 600,91 -13 600,91 -13 600,91 0,00 -13 600,91 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontOW'{Ch 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 491 899,09 491 899,09 491 899,09 0,00 491 899,09 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 332 385,00 1 332 385,00 1 332 385,00 o.oo 1 332 385,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 13 600,91 13 600,91 13 600,91 o.oo 13 600,91 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1345985,91 1 345 985,91 1 345 985,91 o.oo 1 345 985,91 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 717 258,00 8463101,00 7 958 434,00 6185 351,00 1 773 083,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254157,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 5115,00 5115,00 5115,00 0,00 5115,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 722 373,00 8 468 216,00 7 963 549,00 6 185 351,00 1 778198,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo 0,00 o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 378 192,00 378192,00 348 192,00 17 000,00 331 192,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 5115,00 5115,00 5115,00 o.oo 5115,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 383 307,00 383 307,00 353 307,00 17 ooo.oo 336 307,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4190 Nagrody konłwrsowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 81 042,00 81 042,00 81 042,00 o.oo 81 042,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 81 657,00 81 657,00 81 657,00 o.oo 81 657,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 240 450,00 240 450,00 240 450,00 o.oo 240 450,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300" Zalwp"""'-" 

zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 244 450,00 244 450,00 244 450,00 o.oo 244 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

mniejszenie -7 870,00 -7 870,00 -7 870,00 o.oo -7 870,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

i· po zmianach 1 908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 o.oo 1 908 045,00 o.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 870,00 -7 870,00 -7 870,00 o.oo -7 870,00 o.oo ·0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Reze~ ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pO zmianach 1 908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 o.oo 1 908 045,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym:· 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki ZWiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa _naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 0,00 1 915 915,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4810 
!zmniejszenie -7 870,00 -7 870,00 -7 870,00 o.oo -7 870,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Rezerwy 
!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 0,00 1 908 045,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo 264 300,00 68 800,00 195 500,00 283 800,00 1 900,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
lzmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
IZWiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 550 400,00 550 400,00 264 700,00 68 800,00 195 900,00 283 800,00 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85195 Pozostała działalność 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów i WfPOSaŻenia 
!Zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 583 940,00 1 583 940,00 567 960,00 0,00 567 960,00 565 688,00 450 292,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
izmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!ZWiększenie 14 378,00 14 378,00 1 500,00 0,00 1 500,00 12 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 596 818,00 1 596 818,00 567 960,00 o.oo 567 960,00 578 566,00 450 292,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 515 688,00 515 688,00 0,00 0,00 0,00 515 688,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
i.zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

[zwiększenie 12 878,00 12 878,00 o.oo o.oo o.oo 12 878,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 528 566,00 528 566,00 0,00 o.oo 0,00 528 566,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 515 688,00 515 688,00 0,00 o.oo o.oo 515 688,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
samorządu terytorialnego. udzielone w trybie 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
2360 art. 221 ustawy, na finansowanie hJb 

doflnansoWanie zadań Zleconych do rea!lzacji jZWiększenie 12 878,00 12 878,00 0,00 o.oo o.oo 12 878,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo organizacjom prowadZącym działalność 
pożytku publicznego po zmianach 528 566,00 528 566,00 0,00 0,00 0,00 528 566,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 32 ooo.oo 32 ooo.oo . 32 000,00 o.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia !zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
spałecznego 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Odsetkioddotacjiorazplatnoścl: przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z 

!Zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4560 przeznaczeniem lub wylwlzystanych z 

nanJSZ1łniem procedur, o których mowa w art. 
lzwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 184 ustawy, pobranych nlenależnie lub w 

nadmiernej wysokości po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na !zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe !zwlększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o;oo o.oo 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zwrotdotac:jiorazplatnoścl.wtym przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
~niezgodrUez 

~mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2910 przeznac:zeniemh.Jbwyko!zystanychz 

naruszeniem procedur. o których morwa w art. !Zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 184 ustawy. pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
jzmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

IZwiększeńie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 2 z 3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane ż Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki ZWiązane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

2910 ~niem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
184 IJStaWy. pobranych nienależnie lub w 
nac!mlemej wysokośei po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 10 789 565,36 7 256 851,99 7 221 851.99 1 463 963,00 5 757 888,99 o.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 3 532 713,37 2 511 213,37 o.oo 1 021 500,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

0,00 0,00 o.oo !zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 o.oo 1 355,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 790 920,36 7 258 206,99 7 223 206,99 1463963,00 5 759 243,99 o.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 3 532 713,37 2 511213,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 4 479 056,99 1 105 556,99 1105 556,99 6 450,00 1 099106,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 373 500,00 2 352 ooo.oo 0,00 1 021 500,00 

lzmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

!zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 o.oo 1 355,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4480411,99 1106 911,99 1106 911,99 6 450,00 1100 461,99 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 3 373 500,00 2 352 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 195 650,00 195 650,00 195 650,00 o.oo 195 650,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materlałl1.v i wyposażenia 
0,00 o.oo zwiększenie 155,00 155,00 155,00 o.oo 155,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 195 805,00 195 805,00 195 805,00 0,00 195 805,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 559 697,99 559 697,99 559 697,99 o.oo 559 697,99 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
lzmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup""""- !zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 560 897,99 560 897,99 560 897,99 o.oo 560 897,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1151 017,91 1103 999,11 253 999,11 o.oo 253 999,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 47 018,80 47 018,80 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
0,00 0,00 0,00 o.oo 1ZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1152 017,91 1104 999,11 254 999,11 o.oo 254 999,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 47 018,80 47 018,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 535 137,91 523999,11 253 999,11 o.oo 253 999,11 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
lzmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
!zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 536137,91 524 999,11 254 999,11 o.oo 254 999,11 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 11138,80 11138,80 o.oo 0,00 

przed zmianą 70420,06 70 420,06 70420,06 o.oo 70 420,06 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup""""- 1ZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71 420,06 71 420,06 71 420,06 0,00 71 420,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 53 530 290,52 37 157 452,02 25 008 444,02 8 227 250,00 16 781194,02 9 437 424,00 1 211 584,00 0,00 0,00 1500000,00 16 372 838,50 15 351 338,50 0,00 1 021 500,00 

zmniejszenie -22 970,91 -22 970,91 -22 970,91 0,00 ·22 970,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

izwjększenie 35 848,91 35 848,91 22 970,91 0,00 22 970,91 12 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

[po zmianach 53 543168,52 37 170 330,02 25 008 444,02 8 227 250,00 16 781194,02 9 450 302,00 1 211 584,00 o.oo 0,00 1 500 000,00 16 372 838,50 15 351 338,50 0,00 1 021 500,00 

(~!\!~; i\f'y 

-;/ 

t" hr~~,?:ZA 

Strona 3 z 3 


